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$6,835,170.731000 SERVICIOS PERSONALES $6,835,170.73 $5,116,700.13 $5,023,363.29 $5,023,363.29 $1,718,470.60$0.00 $1,718,470.60 $5,116,700.13 $0.00 $93,336.84

$1,057,174.051100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,027,174.05 $890,206.83 $890,206.83 $890,206.83 $136,967.22-$30,000.00 $136,967.22 $890,206.83 $0.00 $0.00

$1,057,174.051130   Sueldos base al personal permanente $1,027,174.05 $890,206.83 $890,206.83 $890,206.83 $136,967.22-$30,000.00 $136,967.22 $890,206.83 $0.00 $0.00

$1,057,174.051131   Sueldos base al personal permanente $1,027,174.05 $890,206.83 $890,206.83 $890,206.83 $136,967.22-$30,000.00 $136,967.22 $890,206.83 $0.00 $0.00

$508,079.591200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $588,656.62 $587,360.88 $587,360.88 $587,360.88 $1,295.74$80,577.03 $1,295.74 $587,360.88 $0.00 $0.00

$102,353.101210   Honorarios asimilables a salarios $132,353.10 $131,057.36 $131,057.36 $131,057.36 $1,295.74$30,000.00 $1,295.74 $131,057.36 $0.00 $0.00

$102,353.101211   Honorarios asimilables a salarios $132,353.10 $131,057.36 $131,057.36 $131,057.36 $1,295.74$30,000.00 $1,295.74 $131,057.36 $0.00 $0.00

$405,726.491220   Sueldos base al personal eventual $456,303.52 $456,303.52 $456,303.52 $456,303.52 $0.00$50,577.03 $0.00 $456,303.52 $0.00 $0.00

$405,726.491221   Sueldos base al personal eventual $456,303.52 $456,303.52 $456,303.52 $456,303.52 $0.00$50,577.03 $0.00 $456,303.52 $0.00 $0.00

$4,692,798.781300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $4,693,325.02 $3,241,999.31 $3,241,999.31 $3,241,999.31 $1,451,325.71$526.24 $1,451,325.71 $3,241,999.31 $0.00 $0.00

$1,283,176.381320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,283,176.38 $21,113.38 $21,113.38 $21,113.38 $1,262,063.00$0.00 $1,262,063.00 $21,113.38 $0.00 $0.00

$90,240.811321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $90,240.81 $2,127.07 $2,127.07 $2,127.07 $88,113.74$0.00 $88,113.74 $2,127.07 $0.00 $0.00

$38,077.771322   Prima Vacacional Personal Eventual $38,077.77 $0.00 $0.00 $0.00 $38,077.77$0.00 $38,077.77 $0.00 $0.00 $0.00

$812,160.691325   Gratificación Fin de Año Personal Base $812,160.69 $18,986.31 $18,986.31 $18,986.31 $793,174.38$0.00 $793,174.38 $18,986.31 $0.00 $0.00

$342,697.111326   Gratificación Fin de Año Personal Eventual $342,697.11 $0.00 $0.00 $0.00 $342,697.11$0.00 $342,697.11 $0.00 $0.00 $0.00

$3,409,622.401340   Compensaciones $3,410,148.64 $3,220,885.93 $3,220,885.93 $3,220,885.93 $189,262.71$526.24 $189,262.71 $3,220,885.93 $0.00 $0.00

$2,369,457.061341   Compensaciones $2,279,257.06 $2,089,994.35 $2,089,994.35 $2,089,994.35 $189,262.71-$90,200.00 $189,262.71 $2,089,994.35 $0.00 $0.00

$1,040,165.341342   Compensaciones Administrativos Eventuales $1,130,891.58 $1,130,891.58 $1,130,891.58 $1,130,891.58 $0.00$90,726.24 $0.00 $1,130,891.58 $0.00 $0.00

$412,081.321400 SEGURIDAD SOCIAL $426,238.83 $323,957.19 $255,891.97 $255,891.97 $102,281.64$14,157.51 $102,281.64 $323,957.19 $0.00 $68,065.22

$221,720.641410   Aportaciones de seguridad social $226,069.15 $206,346.30 $138,281.08 $138,281.08 $19,722.85$4,348.51 $19,722.85 $206,346.30 $0.00 $68,065.22

$118,254.511411   Aportaciones de seguridad social $106,205.51 $94,424.68 $61,508.93 $61,508.93 $11,780.83-$12,049.00 $11,780.83 $94,424.68 $0.00 $32,915.75

$6,816.901412   IMSS Personal Pensionado $15,214.41 $15,214.41 $9,273.02 $9,273.02 $0.00$8,397.51 $0.00 $15,214.41 $0.00 $5,941.39

$96,649.231413   IMSS Personal Eventual $104,649.23 $96,707.21 $67,499.13 $67,499.13 $7,942.02$8,000.00 $7,942.02 $96,707.21 $0.00 $29,208.08

$93,773.731420   Aportaciones a fondos de vivienda $109,740.73 $57,734.25 $57,734.25 $57,734.25 $52,006.48$15,967.00 $52,006.48 $57,734.25 $0.00 $0.00

$65,254.261421   Aportaciones a fondos de vivienda $76,189.26 $35,492.55 $35,492.55 $35,492.55 $40,696.71$10,935.00 $40,696.71 $35,492.55 $0.00 $0.00

$3,475.921422   INFONAVIT Personal Pensionado $5,519.92 $4,522.17 $4,522.17 $4,522.17 $997.75$2,044.00 $997.75 $4,522.17 $0.00 $0.00

$25,043.551423   INFONAVIT Personal Eventual $28,031.55 $17,719.53 $17,719.53 $17,719.53 $10,312.02$2,988.00 $10,312.02 $17,719.53 $0.00 $0.00

$96,586.951430   Aportaciones al sistema para el retiro $90,428.95 $59,876.64 $59,876.64 $59,876.64 $30,552.31-$6,158.00 $30,552.31 $59,876.64 $0.00 $0.00

$67,211.911431   Aportaciones al sistema para el retiro $57,211.91 $33,571.67 $33,571.67 $33,571.67 $23,640.24-$10,000.00 $23,640.24 $33,571.67 $0.00 $0.00

$3,580.201432   RCV Personal Pensionado $5,171.20 $4,441.22 $4,441.22 $4,441.22 $729.98$1,591.00 $729.98 $4,441.22 $0.00 $0.00

$25,794.841433   RCV Personal Eventual $28,045.84 $21,863.75 $21,863.75 $21,863.75 $6,182.09$2,251.00 $6,182.09 $21,863.75 $0.00 $0.00

$165,036.991500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $99,776.21 $73,175.92 $47,904.30 $47,904.30 $26,600.29-$65,260.78 $26,600.29 $73,175.92 $0.00 $25,271.62

$165,036.991590   Otras prestaciones sociales y económicas $99,776.21 $73,175.92 $47,904.30 $47,904.30 $26,600.29-$65,260.78 $26,600.29 $73,175.92 $0.00 $25,271.62

$144,718.291591   Otras prestaciones sociales y económicas $79,457.51 $53,412.40 $34,927.74 $34,927.74 $26,045.11-$65,260.78 $26,045.11 $53,412.40 $0.00 $18,484.66
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$20,318.701592   Aportaciones al ICTSGEM Personal Pensionado $20,318.70 $19,763.52 $12,976.56 $12,976.56 $555.18$0.00 $555.18 $19,763.52 $0.00 $6,786.96

$548,640.262000 MATERIALES Y SUMINISTROS $548,640.26 $43,736.75 $40,256.75 $40,256.75 $504,903.51$0.00 $504,903.51 $43,736.75 $0.00 $3,480.00

$50,279.072100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$50,279.07 $998.00 $998.00 $998.00 $49,281.07$0.00 $49,281.07 $998.00 $0.00 $0.00

$24,476.832110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $24,476.83 $0.00 $0.00 $0.00 $24,476.83$0.00 $24,476.83 $0.00 $0.00 $0.00

$24,476.832111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $24,476.83 $0.00 $0.00 $0.00 $24,476.83$0.00 $24,476.83 $0.00 $0.00 $0.00

$7,569.172120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $7,569.17 $0.00 $0.00 $0.00 $7,569.17$0.00 $7,569.17 $0.00 $0.00 $0.00

$7,569.172121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $7,569.17 $0.00 $0.00 $0.00 $7,569.17$0.00 $7,569.17 $0.00 $0.00 $0.00

$10,714.542140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $10,714.54 $0.00 $0.00 $0.00 $10,714.54$0.00 $10,714.54 $0.00 $0.00 $0.00

$10,714.542141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $10,714.54 $0.00 $0.00 $0.00 $10,714.54$0.00 $10,714.54 $0.00 $0.00 $0.00

$5,306.022150   Material impreso e información digital $5,306.02 $998.00 $998.00 $998.00 $4,308.02$0.00 $4,308.02 $998.00 $0.00 $0.00

$5,306.022151   Material impreso e información digital $5,306.02 $998.00 $998.00 $998.00 $4,308.02$0.00 $4,308.02 $998.00 $0.00 $0.00

$2,212.512160   Material de limpieza $2,212.51 $0.00 $0.00 $0.00 $2,212.51$0.00 $2,212.51 $0.00 $0.00 $0.00

$2,212.512161   Material de limpieza $2,212.51 $0.00 $0.00 $0.00 $2,212.51$0.00 $2,212.51 $0.00 $0.00 $0.00

$265,422.312200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $265,422.31 $9,258.75 $9,258.75 $9,258.75 $256,163.56$0.00 $256,163.56 $9,258.75 $0.00 $0.00

$264,923.312210   Productos alimenticios para personas $264,923.31 $9,258.75 $9,258.75 $9,258.75 $255,664.56$0.00 $255,664.56 $9,258.75 $0.00 $0.00

$264,923.312211   Productos alimenticios para personas $264,923.31 $9,258.75 $9,258.75 $9,258.75 $255,664.56$0.00 $255,664.56 $9,258.75 $0.00 $0.00

$499.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $499.00 $0.00 $0.00 $0.00 $499.00$0.00 $499.00 $0.00 $0.00 $0.00

$499.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $499.00 $0.00 $0.00 $0.00 $499.00$0.00 $499.00 $0.00 $0.00 $0.00

$4,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $4,000.00 $3,480.00 $0.00 $0.00 $520.00$0.00 $520.00 $3,480.00 $0.00 $3,480.00

$4,000.002450   Vidrio y productos de vidrio $4,000.00 $3,480.00 $0.00 $0.00 $520.00$0.00 $520.00 $3,480.00 $0.00 $3,480.00

$4,000.002451   Vidrio y productos de vidrio $4,000.00 $3,480.00 $0.00 $0.00 $520.00$0.00 $520.00 $3,480.00 $0.00 $3,480.00

$237.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $237.00 $0.00 $0.00 $0.00 $237.00$0.00 $237.00 $0.00 $0.00 $0.00

$237.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $237.00 $0.00 $0.00 $0.00 $237.00$0.00 $237.00 $0.00 $0.00 $0.00

$237.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $237.00 $0.00 $0.00 $0.00 $237.00$0.00 $237.00 $0.00 $0.00 $0.00

$206,073.882600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $206,073.88 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $176,073.88$0.00 $176,073.88 $30,000.00 $0.00 $0.00

$206,073.882610   Combustibles, lubricantes y aditivos $206,073.88 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $176,073.88$0.00 $176,073.88 $30,000.00 $0.00 $0.00

$206,073.882611   Combustibles, lubricantes y aditivos $206,073.88 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $176,073.88$0.00 $176,073.88 $30,000.00 $0.00 $0.00

$816.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $816.00 $0.00 $0.00 $0.00 $816.00$0.00 $816.00 $0.00 $0.00 $0.00

$816.002710   Vestuario y uniformes $816.00 $0.00 $0.00 $0.00 $816.00$0.00 $816.00 $0.00 $0.00 $0.00

$816.002711   Vestuario y uniformes $816.00 $0.00 $0.00 $0.00 $816.00$0.00 $816.00 $0.00 $0.00 $0.00

$21,812.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $21,812.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,812.00$0.00 $21,812.00 $0.00 $0.00 $0.00

$812.002910   Herramientas menores $812.00 $0.00 $0.00 $0.00 $812.00$0.00 $812.00 $0.00 $0.00 $0.00

$812.002911   Herramientas menores $812.00 $0.00 $0.00 $0.00 $812.00$0.00 $812.00 $0.00 $0.00 $0.00

$1,000.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00
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$1,000.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$20,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$20,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $20,000.00$0.00 $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$1,163,794.753000 SERVICIOS GENERALES $1,163,794.75 $378,971.62 $322,643.29 $322,643.29 $784,823.13$0.00 $784,823.13 $378,971.62 $0.00 $56,328.33

$277,584.003100 SERVICIOS BÁSICOS $277,084.00 $69,797.96 $69,797.96 $69,797.96 $207,286.04-$500.00 $207,286.04 $69,797.96 $0.00 $0.00

$111,000.003110   Energía eléctrica $111,000.00 $28,105.00 $28,105.00 $28,105.00 $82,895.00$0.00 $82,895.00 $28,105.00 $0.00 $0.00

$111,000.003111   Energía eléctrica $111,000.00 $28,105.00 $28,105.00 $28,105.00 $82,895.00$0.00 $82,895.00 $28,105.00 $0.00 $0.00

$27,000.003130   Agua $27,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,000.00$0.00 $27,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$27,000.003131   Agua $27,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $27,000.00$0.00 $27,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$57,198.003140   Telefonía tradicional $57,198.00 $25,055.33 $25,055.33 $25,055.33 $32,142.67$0.00 $32,142.67 $25,055.33 $0.00 $0.00

$57,198.003141   Telefonía tradicional $57,198.00 $25,055.33 $25,055.33 $25,055.33 $32,142.67$0.00 $32,142.67 $25,055.33 $0.00 $0.00

$55,500.003150   Telefonía celular $55,500.00 $5,133.03 $5,133.03 $5,133.03 $50,366.97$0.00 $50,366.97 $5,133.03 $0.00 $0.00

$55,500.003151   Telefonía celular $55,500.00 $5,133.03 $5,133.03 $5,133.03 $50,366.97$0.00 $50,366.97 $5,133.03 $0.00 $0.00

$23,886.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $26,386.00 $11,504.60 $11,504.60 $11,504.60 $14,881.40$2,500.00 $14,881.40 $11,504.60 $0.00 $0.00

$23,886.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $26,386.00 $11,504.60 $11,504.60 $11,504.60 $14,881.40$2,500.00 $14,881.40 $11,504.60 $0.00 $0.00

$3,000.003180   Servicios postales y telegráficos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$3,000.003181   Servicios postales y telegráficos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$246,350.643200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $269,122.27 $163,294.73 $141,787.40 $141,787.40 $105,827.54$22,771.63 $105,827.54 $163,294.73 $0.00 $21,507.33

$157,800.003220   Arrendamiento de edificios $157,800.00 $105,064.82 $105,064.82 $105,064.82 $52,735.18$0.00 $52,735.18 $105,064.82 $0.00 $0.00

$157,800.003221   Arrendamiento de edificios $157,800.00 $105,064.82 $105,064.82 $105,064.82 $52,735.18$0.00 $52,735.18 $105,064.82 $0.00 $0.00

$88,550.643230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $111,322.27 $58,229.91 $36,722.58 $36,722.58 $53,092.36$22,771.63 $53,092.36 $58,229.91 $0.00 $21,507.33

$88,550.643231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $111,322.27 $58,229.91 $36,722.58 $36,722.58 $53,092.36$22,771.63 $53,092.36 $58,229.91 $0.00 $21,507.33

$39,472.083300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $47,572.08 $5,568.00 $0.00 $0.00 $42,004.08$8,100.00 $42,004.08 $5,568.00 $0.00 $5,568.00

$21,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $21,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,000.00$0.00 $21,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$21,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $21,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21,000.00$0.00 $21,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$4,552.083330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $7,052.08 $0.00 $0.00 $0.00 $7,052.08$2,500.00 $7,052.08 $0.00 $0.00 $0.00

$4,552.083331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $7,052.08 $0.00 $0.00 $0.00 $7,052.08$2,500.00 $7,052.08 $0.00 $0.00 $0.00

$10,000.003340   Servicios de capacitación $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$10,000.003341   Servicios de capacitación $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$3,920.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $9,520.00 $5,568.00 $0.00 $0.00 $3,952.00$5,600.00 $3,952.00 $5,568.00 $0.00 $5,568.00

$3,920.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $9,520.00 $5,568.00 $0.00 $0.00 $3,952.00$5,600.00 $3,952.00 $5,568.00 $0.00 $5,568.00

$208,447.923400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $199,247.92 $88,407.50 $88,407.50 $88,407.50 $110,840.42-$9,200.00 $110,840.42 $88,407.50 $0.00 $0.00

$12,000.003410   Servicios financieros y bancarios $12,000.00 $4,520.80 $4,520.80 $4,520.80 $7,479.20$0.00 $7,479.20 $4,520.80 $0.00 $0.00

$12,000.003411   Servicios financieros y bancarios $12,000.00 $4,520.80 $4,520.80 $4,520.80 $7,479.20$0.00 $7,479.20 $4,520.80 $0.00 $0.00
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$196,447.923450   Seguro de bienes patrimoniales $187,247.92 $83,886.70 $83,886.70 $83,886.70 $103,361.22-$9,200.00 $103,361.22 $83,886.70 $0.00 $0.00

$196,447.923451   Seguro de bienes patrimoniales $187,247.92 $83,886.70 $83,886.70 $83,886.70 $103,361.22-$9,200.00 $103,361.22 $83,886.70 $0.00 $0.00

$150,400.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $142,900.00 $9,048.00 $0.00 $0.00 $133,852.00-$7,500.00 $133,852.00 $9,048.00 $0.00 $9,048.00

$15,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $7,500.00 $2,088.00 $0.00 $0.00 $5,412.00-$7,500.00 $5,412.00 $2,088.00 $0.00 $2,088.00

$15,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $7,500.00 $2,088.00 $0.00 $0.00 $5,412.00-$7,500.00 $5,412.00 $2,088.00 $0.00 $2,088.00

$135,400.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $135,400.00 $6,960.00 $0.00 $0.00 $128,440.00$0.00 $128,440.00 $6,960.00 $0.00 $6,960.00

$135,400.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $135,400.00 $6,960.00 $0.00 $0.00 $128,440.00$0.00 $128,440.00 $6,960.00 $0.00 $6,960.00

$87,600.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $84,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $84,600.00-$3,000.00 $84,600.00 $0.00 $0.00 $0.00

$87,600.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$84,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $84,600.00-$3,000.00 $84,600.00 $0.00 $0.00 $0.00

$87,600.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$84,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $84,600.00-$3,000.00 $84,600.00 $0.00 $0.00 $0.00

$71,359.633700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $59,088.00 $9,596.00 $200.00 $200.00 $49,492.00-$12,271.63 $49,492.00 $9,596.00 $0.00 $9,396.00

$7,000.003710   Pasajes aéreos $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00$0.00 $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$7,000.003711   Pasajes aéreos $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,000.00$0.00 $7,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$11,729.633720   Pasajes terrestres $3,788.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,788.00-$7,941.63 $3,788.00 $0.00 $0.00 $0.00

$11,729.633721   Pasajes terrestres $3,788.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,788.00-$7,941.63 $3,788.00 $0.00 $0.00 $0.00

$19,300.003750   Viáticos en el país $19,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,300.00$0.00 $19,300.00 $0.00 $0.00 $0.00

$19,300.003751   Viáticos en el país $19,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,300.00$0.00 $19,300.00 $0.00 $0.00 $0.00

$15,030.003780   Servicios integrales de traslado y viáticos $14,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,000.00-$1,030.00 $14,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$15,030.003781   Servicios integrales de traslado y viáticos $14,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,000.00-$1,030.00 $14,000.00 $0.00 $0.00 $0.00

$18,300.003790   Otros servicios de traslado y hospedaje $15,000.00 $9,596.00 $200.00 $200.00 $5,404.00-$3,300.00 $5,404.00 $9,596.00 $0.00 $9,396.00

$18,300.003791   Otros servicios de traslado y hospedaje $15,000.00 $9,596.00 $200.00 $200.00 $5,404.00-$3,300.00 $5,404.00 $9,596.00 $0.00 $9,396.00

$82,580.483900 OTROS SERVICIOS GENERALES $84,180.48 $33,259.43 $22,450.43 $22,450.43 $50,921.05$1,600.00 $50,921.05 $33,259.43 $0.00 $10,809.00

$38,560.003920   Impuestos y derechos $39,060.00 $2,750.00 $2,750.00 $2,750.00 $36,310.00$500.00 $36,310.00 $2,750.00 $0.00 $0.00

$38,560.003921   Impuestos y derechos $39,060.00 $2,750.00 $2,750.00 $2,750.00 $36,310.00$500.00 $36,310.00 $2,750.00 $0.00 $0.00

$44,020.483980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $45,120.48 $30,509.43 $19,700.43 $19,700.43 $14,611.05$1,100.00 $14,611.05 $30,509.43 $0.00 $10,809.00

$26,711.613982   Impuesto Sobre Nómina Personal Base $26,111.61 $17,121.60 $11,356.67 $11,356.67 $8,990.01-$600.00 $8,990.01 $17,121.60 $0.00 $5,764.93

$3,210.343983   Impuesto Sobre Nómina Personal Pensionado $3,410.34 $2,077.13 $1,318.38 $1,318.38 $1,333.21$200.00 $1,333.21 $2,077.13 $0.00 $758.75

$12,051.483984   Impuesto Sobre Nómina Personal Eventual $12,951.48 $8,688.83 $5,958.83 $5,958.83 $4,262.65$900.00 $4,262.65 $8,688.83 $0.00 $2,730.00

$2,047.053985   Impuesto Sobre Nómina Honorarios Asimilables $2,647.05 $2,621.87 $1,066.55 $1,066.55 $25.18$600.00 $25.18 $2,621.87 $0.00 $1,555.32

$20,095,584.294000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $20,095,584.29 $19,915,009.74 $19,915,009.74 $19,915,009.74 $180,574.55$0.00 $180,574.55 $19,915,009.74 $0.00 $0.00

$18,801,180.434400 AYUDAS SOCIALES $18,801,180.43 $18,801,180.41 $18,801,180.41 $18,801,180.41 $0.02$0.00 $0.02 $18,801,180.41 $0.00 $0.00

$18,801,180.434470   Ayudas sociales a entidades de interés público $18,801,180.43 $18,801,180.41 $18,801,180.41 $18,801,180.41 $0.02$0.00 $0.02 $18,801,180.41 $0.00 $0.00

$18,253,573.244471   Ayudas sociales a entidades de interés público año ordinario $18,253,573.24 $18,253,573.22 $18,253,573.22 $18,253,573.22 $0.02$0.00 $0.02 $18,253,573.22 $0.00 $0.00

$547,607.194473   Financiamiento Público a Partidos Políticos por Ac $547,607.19 $547,607.19 $547,607.19 $547,607.19 $0.00$0.00 $0.00 $547,607.19 $0.00 $0.00
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$1,294,403.864500 PENSIONES Y JUBILACIONES $1,294,403.86 $1,113,829.33 $1,113,829.33 $1,113,829.33 $180,574.53$0.00 $180,574.53 $1,113,829.33 $0.00 $0.00

$1,294,403.864510   Pensiones $1,294,403.86 $1,113,829.33 $1,113,829.33 $1,113,829.33 $180,574.53$0.00 $180,574.53 $1,113,829.33 $0.00 $0.00

$338,644.844511   Pensiones $372,530.38 $372,530.37 $372,530.37 $372,530.37 $0.01$33,885.54 $0.01 $372,530.37 $0.00 $0.00

$28,139.434512   Prima Vacacional Pensionados $28,139.43 $0.00 $0.00 $0.00 $28,139.43$0.00 $28,139.43 $0.00 $0.00 $0.00

$253,252.894513   Gratificación Fin de Año Pensionados $152,435.09 $0.00 $0.00 $0.00 $152,435.09-$100,817.80 $152,435.09 $0.00 $0.00 $0.00

$674,366.704514   Compensación Pensionados $741,298.96 $741,298.96 $741,298.96 $741,298.96 $0.00$66,932.26 $0.00 $741,298.96 $0.00 $0.00

$28,643,190.03  Total $28,643,190.03 $25,454,418.24 $25,301,273.07 $25,301,273.07 $3,188,771.79$0.00 $3,188,771.79 $25,454,418.24 $0.00 $153,145.17
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